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آگهی تغییرات شرکت تابان میگو شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 2476 و شناسه ملی 10320082792 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :- به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید: -ضمانت اشخاص حقیقی و حقوقی توسط شرکت- اساسنامه 
به تصویب رسید و  تبصره  ماده و 11  بر 63  جدید شرکت مشتمل 
جایگزین اساسنامه قبلی گردید. -مرکز اصلی شرکت از شهرستان 
بوشهر به شهرستان دیر به نشانی استان بوشهر ، شهرستان دیر، بخش 
مرکزی ، شهر بندردیر، محله قاهری ، خیابان تکاوران ، کوچه مومنی، 
تغییریافت و ماده  ، طبقه همکف کدپستی 7554145183  پلاک 0 
مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

بوشهر
)1322214(

آگهی تغییرات شرکت تابان میگو شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 2476 و شناسه ملی 10320082792 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/08/22 تصمیمات ذیل 
انتخاب  بمدت دو سال  بشرح ذیل  اعضای هیات مدیره  اتخاذ شد: 
گردیدند: 1-  آقای اسماعیل مختاری به شماره ملی 3570039994 
راضیه  ملی 3570069184 خانم  به شماره  مختاری  امیرعباس  آقای 
مختاری به شماره ملی 3579952579   2- خانم زهراء رضائی منش 
به شماره ملی 35599551492093417936 به سمت بازرس اصلی و 
آقای سید احمد حسینی به شماره ملی 3521235076 به سمت بازرس 
روزنامه   -3 گردیدند.  انتخاب  مالی  یکسال  مدت  برای  البدل  علی 
تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  عسلویه  پیام  کثیرالانتشار 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
)1322215(

آگهی تغییرات شرکت تابان میگو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
2476 و شناسه ملی 10320082792 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
هیات  اعضا  سمت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1400/08/22 مورخ 
مدیره بشرح ذیل می باشند: 1- آقای اسماعیل مختاری به شماره ملی 
3570039994 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مریم قنبری به شماره 
خانم  سهامداران(  از  مدیرعامل)خارج  سمت  به   3579953141 ملی 
راضیه مختاری به شماره ملی 3579952579 به سمت نائب رئیس هیئت 
به سمت  به شماره ملی 3570069184  امیرعباس مختاری  مدیره آقای 
عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند . 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
اسلامی  عقود  و  قرارداها  و  برات  قبیل چک،سفته  از  تعهدآورشرکت 
بطور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید و اوراق 
مدیره  هیئت  رئیس  مختاری  اسماعیل  آقای  امضای  با  اداری  و  عادی 
همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
)1322216(

جهانگردی  و  هوایی  تغییرات شرکت شرکت خدمات  آگهی 
و  ثبت 1188  شماره  به  سهامی خاص  سیر جم شرکت  عقاب 
مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به  ملی 10861086679  شناسه 
مورخ 1399/06/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف( 1- آقای 
محمد اکرمی 6099975284 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر 
عامل 2- آقای حسن اکرمی 6099787372 به سمت نائب رئیس 
هیات مدیره 3- خانم کفایت روشن پور 6099783636 به سمت 
انتخاب گردیدند.  برای مدت 2 سال  عضو اصلی هیات مدیره 
ب(- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک 
- سفته و غیره با امضای آقای محمد اکرمی مستقیماً همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کنگان
)1322222(1401030209 1401030210 1401030211 1401030212

مهدی  پوینت،  گل  پرتغالی  سایت  وب  داده های  طبق 

توانسته با استفاده از معیارهای پاس و گل مورد انتظار، 

بهترین بازیکن پرتغال لقب بگیر

کام  به  پرتغال گذشت، همه جوره  لیگای  در  فصلی که 

مهدی طارمی بود. مهاجم ایرانی پورتو یکی از جدی ترین 

ارکان موفقیت تیمش در فصل گذشته بود و با 20 گل 

و 12 پاس گل، تاثیرگذارترین بازیکن لیگ پرتغال لقب 

گرفت. هر چند که طارمی از لحاظ کمیت در جدول رده 

بندی گلزنان و بهترین پاسورهای لیگ پرتغال نتوانست 

رتبه نخست را از آن خود کند اما در پارامترهای دیگر، او 

در هر دو آیتم بهترین بازیکن لیگ لقب گرفت.

به صورت  که   gOaLpOInt پرتغالی  و  وب سایت معروف 

تخصصی و تحلیلی به بررسی عملکرد بازیکنان لیگ این 

کشور می پردازد، با پایان فصل لیگ پرتغال، در هر پست 

بهترین های لیگ را مورد بررسی قرار داده که در دو بخش 

بهترین پاسور و بهترین گلزنان پرتغال، به داده های این 

رسانه می پردازیم.

این وب سایت نوشته است: پادشاهان پاس گل در این 

فصل از لیگ پرتغال رافا سیلوا )15 پاس گل(، فابیو ویرا 

)14 پاس گل(، پدرینیو )14 پاس گل(، مهدی طارمی )12 

پاس گل( و اوتاویو )11 پاس گل( هستند. با این حال، 

در این بخش متغیری داریم که احتمال یک پاس پایانی 

را که به گل ختم می شود، اندازه گیری می کند که به آن 

پاس های مورد انتظار )xa( می گویند.

پاس های کلیدی همیشه به بهترین شکل خاتمه نمی 

یابند )همیشه به گل ختم نمی شوند( اما در پاس های 

مورد انتظار کار تمام شده است و این ها مردانی هستند 

پرتغال  لیگ  در  را  انتظار  بیشترین پاس های مورد  که 

دارند.

این نمودار پاس گل های طارمی در طول فصل گذشته 

از  را  تمام پاس گل هایش  او  است که نشان می دهد 

سمت چپ خط حمله پورتو به هم تیمی هایش داده 

است.

مهدی طارمی با xa 10.2 پیشتاز این رده بندی است و 

به اندازه کافی خوش شانس بود که هم تیمی هایش 

از پاس های او استفاده کافی را بردند. همانطور که قبلًا 

دیدیم فصل برای او با 12 پاس گل به پایان رسید که تراز 

طارمی  انتظار  مورد  های  پاس  بخش  در  را   1.8 مثبت 

نشان می دهد.

دیگر فردی که می تواند از هم تیمی های خود تشکر کند، 

رافا سیلوا است که با وجود کسب امتیاز 10.0 به عنوان 

بازیکنی با بیشترین پاس گل در لیگ )15( پایان یافت. 

پس از او، دیگر بازیکن پورتو یعنی اوتاویو مونتیرو قرار 

دارد که با xa 9.2 برای 11 پاس گل در رتبه بعدی جای 

گرفته است.

شایستگی مهاجمان با چندین پارامتر سنجیده می شود 

و یکی از مهم ترین آنها، نحوه استفاده این بازیکنان از 

اهداف مورد انتظار )xg( است که در طول یک فصل از 

آن سود می برند.

ما قبلًا استفاده هر یک از 242 گلزن لیگ پرتغال را در 

منفی  و  مثبت  و جهش های  کرده  بررسی  طول فصل 

ستارگان اصلی را برجسته کرده ایم، اما چیزهای بیشتری 

برای گفتن وجود دارد.

این نمودار شوت های طارمی و xg در لیگ پرتغال در 

فصل 22/21 است. گل های او به رنگ زرد نشان داده 

شده است و هر چه امتیاز بیشتر باشد، دایره xg بزرگتر 

است.

در حال حاضر می توانیم ببینیم که داروین نونیز بازیکنی 

بود که بیشترین استفاده را از xg داشت و با 26 گل در 

لیگ بر اساس تنها 19 گل مورد انتظار در طول رقابت ها 

فصل را به پایان رساند، اما جز او بازیکن دیگری است که 

از بالاترین ارزش گلزنی برخوردار بود.

اهداف مورد انتظار مهدی طارمی با به ثمر رساندن 20 گل 

با جهش منفی 1.8 برابر با xg 21.8 است و او با کسب 

عنوان قهرمانی لیگ را به پایان برد. داروین با xg 19.0 در 

رتبه دوم قرار دارد و پس از آن اوانیلسون با 14.8 جای 

گرفته است. پنج نفر برتر با ریکاردو هورتا )14.2( از براگا 

و پدرو گونسالوس )14.0( از اسپورتینگ کامل می شوند

توپ طلای طارمی در پرتغال با ریاضیات جدید!

وینفرد شفر سرمربی سابق استقلال در خصوص قهرمانی استقلال اظهار 

داشت: از این قهرمانی خیلی خوشحال شدم و به خانواده استقلال تبریک 

می گویم. هواداران استقلال زمان زیادی منتظر این موفقیت بودند.

وی افزود: وقتی کل باشگاه مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره پشت سرمربی 

باشند و همه امکانات و شرایط لازم را فراهم کنند موفقیت به دست می آید.

سرمربی سابق تیم فوتبال استقلال گفت: یک تبریک ویژه به وریا غفوری 

کاپیتان تیم می گویم، او آدم سختکوش و پرتلاشی است. همچنین به بیژن 

طاهری که سرپرست تیم است، تبریک می گویم. او کمک من در استقلال 

بود انسانی شریف، دلسوز و کاربلد است.

شفر با خطاب به هواداران استقلال تصریح کرد: به نظرم این موفقیت باعث 

می شود حال هواداران استقلال خوب شود.

وی در پاسخ به اینکه آیا در جشن قهرمانی استقلال حاضر می شود، عنوان 

کرد: در صفحه مجازی به من گفتند به جشن قهرمانی استقلال دعوت شدم 

اما من هیچ دعوتی یا تماسی از باشگاه استقلال نداشتم.

شفر: برای کاپیتان سابق تیمم تبریک ویژه دارم

کسی مرا به جشن قهرمانی استقلال 

دعوت نکرد
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کمیته انضباطی مهدوی کیا را محروم کرد
مصطفی مهدوی کیا، مربی تیم پارسا صنعت شرق به دلیل بدرفتاری در قبال مقام غیر رسمی مسابقه رخ 

داد. وی به سه جلسه از همراهی تیم خود محروم و پرداخت 200 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است. 
این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

سایت اس اسپور ترکیه امروز در جدیدترین خبر خود نوشت که باشگاه هال 

سیتی موفق شد با مدیریت آکون ایلیچالی رئیس خود با باشگاه فنرباغچه 

برای جذب دائمی اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی به توافق نهایی برسد. به 

گفته این سایت باشگاه هال سیتی برای به خدمت گرفتن صیادمنش باید 

مبلغ ۲ میلیون یورو به باشگاه فنرباغچه پرداخت کند. مهاجم ملی پوش 

فوتبال کشورمان بعد از عملکرد موفقی که در نیم فصل حضورش در تیم 

هال سیتی مدیران این باشگاه را مجاب کرد تا قرارداد او را دائمی کنند.

صیادمنش در سال ۲۰۱۹ از استقلال راهی فنرباغچه ترکیه شد و در همان 

زمان استقلالی ها بابت این انتقال ۸۰۰ هزار دلار دریافت کردند. مدیران سابق 

استقلال اعلام کرده بودند در قرارداد صیادمنش با فنرباغچه بندی وجود دارد 

که اگر این باشگاه ترکیه ای مهاجم ایرانی را بفروشد، ۲۰ درصد از مبلغ انتقال 

به استقلال می رسد.بدین ترتیب با توافق باشگاه هال سیتی با فنرباغچه برای 

جذب دائمی صیادمنش مبلغ ۴۰۰ هزار یورو )معادل ۱۵ میلیارد تومان( به 

باشگاه استقلال خواهد رسید

زمان شروع فصل جدید 
لیگ یک اعلام شد

فریبرز محمود زاده، مسئول برگزاری بازی های لیگ 

یک زمان شروع مسابقات در فصل جدید را اعلام 

کرد.

 او در پاسخ به این سوال که فصل جدید بازی های 

لیگ یک چه زمانی آغاز می شود؟ گفت:  هر زمانی 

یک  ما  شود  اعلام  برتر  لیگ  مسابقات  شروع  که 

هفته تا 10 روز بعد مسابقات لیگ یک فصل آینده 

را استارت می زنیم زیرا می خواهیم مثل لیگ برتر در 

طول جام جهانی تمام توجهات به مسابقات تیم 

ملی باشد و در این زمان ما در تعطیلات نیم فصل 

لیگ باشیم.

پیش از این سهیل مهدی – رییس کمیته مسابقات 

گفته بود فصل جدید لیگ برتر از 15 مرداد آغاز می 

شود. با این حساب قابل پیش بینی است که لیگ 

یک هم از 25 مرداد شروع شود. هیچ تغییری هم 

در تعداد تیم های شرکت کننده به وجود نیامده و 

با سقوط دو تیم از لیگ برتر به دسته اول و صعود 

سه تیم از دسته دوم به دسته اول فصل جدید بازی 

های لیگ یک هم با حضور 18 تیم آغاز خواهد شد. 

از سویی دور از پیش بینی است که در آیین نامه 

بازی ها هم تغییری ایجاد شود. بر همین اساس در 

فصل جدید هم تیم های اول و دوم جدول به لیگ 

برتر صعود می کنند و سه تیم انتهای جدول دسته 

دومی خواهند شد

خبرنگار  با  وگو  گفت  در  شنبه  روز  مکان  مهراب دشتی 

ایرنا افزود: در این ارتباط نصب ۴۰۰ صندلی با بهترین 

کیفیت که مشابه صندلی استادیوم آزادی تهران است، 

رنگ آمیزی سکوها با همکاری شهرداری، تجهیز و تنظیم 

نور ورزشگاه بازسازی شده است.وی اظهارداشت: نصب 

تعویض  موزائیک،  و فرش  زیرسازی  روشنایی،  با  سردر 

فنس های جنوبی و تغییر جایگاه ویژه به سمت دریا در 

دستور کار قرار گرفته است و چندروز آینده انجام می شود.

بازسازی  و  نوسازی  با  درصددیم  گفت:  مکان  دشتی 

و  المللی  بین  فارس، مسابقات  ورزشگاه شهدای خلیج 

کشوری و استانی را میزبانی کنیم.رئیس هیات فوتبال 

میزبانی  نگاه،  و  باهدف  هیات  این  کرد:  بیان  گناوه 

شناسایی  و  المللی  بین  و  کشوری  مسابقات  برگزاری 

استعداد و قابلیت های موجود در رشته ورزش فوتبال 

ساحلی، اقدام به بازسازی و نوسازی ورزشگاه ساحلی این 

شهرستان کرده است.

راه  و  محلاتی  ساحلی  فوتبال  لیگ  برگزاری  افزود:  وی 

اندازی پایگاه آکادمی استعدادیابی در این رشته از عمده 

برنامه های این هیات در سال جاری است.دشتی مکان 

یادآورشد: مسابقات زیرگروه لیگ دسته اول بزرگسالان 

فوتبال ساحلی کشور به میزبانی این شهرستان از هفتم 

خرداد امسال در ورزشگاه ساحلی شهدای خلیج فارس 

برگزار می شود.رئیس هیات فوتبال گناوه گفت: در این 

به  گناوه  نماینده  پدیده  ساحلی  فوتبال  تیم  مسابقات 

مصاف تیم های استقلال خوزستان، شاهین نوین اروند، 

طوفان طاهروئیه سیرک و امان کرمان خواهد رفت.

در  بوشهر  استان  شمال  در  گناوه  ساحلی  شهرستان 

ادوار رقابت های فوتبال ساحلی لیگ برتر و دسته اول 

باشگاه های کشور چندین نماینده داشته است

برنامه   7 ورزشی،  فیلم های  و  عکس  جشنواره 

تلویزیونی برتر در حوزه ورزش را انتخاب کرد.

این جشنواره که هرساله برگزار می شود، امسال هم 

و  رسانه  حوزه  کارشناسان  و  داوران  هیات  نظر  با 

تلویزیون 7 برنامه ورزشی منتخب سیما را انتخاب 

کرده است.

ورزشی  های  برنامه  ترتیب  به  اساس  این  بر 

ویدئوچک )شبکه ورزش(، ورزش و مردم )شبکه اول 

سیما(، ورزشگاه )شبکه پنجم سیما(، گزارش ورزشی 

)شبکه سوم سیما(، فوتبال 120 )شبکه ورزش(، دایره 

طلایی )شبکه سوم سیما( و فوتبال برتر )شبکه سوم 

سیما( از سوی کارشناسان جشنواره انتخاب شده اند.

قرار است این 7 برنامه از سوی جشنواره عکس و 

فیلم های ورزشی به رای گیری مردمی گذاشته شوند. 

مخاطبان بر اساس اعلام جشنواره در سایت رای خود 

را ثبت می کنند تا در نهایت برترین برنامه ورزشی 

تلویزیون از دید طرفداران ورزش انتخاب و معرفی 

شود.

سود استقلال از انتقال صیادمنش

7 برنامه ورزشی منتخب 
تلویزیون معرفی شدند

ورزشگاه گناوه برای مسابقات لیگ فوتبال ساحلی بازسازی شد

کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، از این که قراردادش را با این تیم 

تمدید کرده ابراز خوشحالی کرد.امباپه روز گذشته به مدت ها کشمکش و 

خبرهای مربوط به انتقالش به رئال مادرید یا ادامه حضورش در پی اس 

جی خاتمه داد و اعلام کرد که قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید کرده 

است. این اتفاق در حالی رخ داد که بسیاری از منابع خبری انتقال این 

بازیکن به رئال مادرید را انجام شده می دانستند و به نظر می رسید که 

مدیران قطری پی اس جی شانسی برای حفظ این بازیکن ندارند. امباپه 

شب گذشته تمدید قراردادش با پاری سن ژرمن را با هت تریک برابر متز 

و برگزاری مراسم قهرمانی این تیم در رقابت های لیگ فرانسه جشن گرفت. 

این باشگاه مراسم خاصی را برای ادای احترام به این بازیکن نیز در نظر 

گرفته بود. امباپه پیش از بر تن کردن پیراهنی که روی آن عدد 2025 به 

نشانه تمدید قراردادش تا این سال حک شده بود صحبت هایی را برای 

هوادارانی که در ورزشگاه حضور پیدا کرده بودند انجام داد. این بازیکن 

فرانسوی گفت:» شب همگی بخیر. من از این که به این ماجراجویی ادامه 

می دهم بسیار خوشحال هستم. از این که در فرانسه و در شهرم می مانم 

خوشحال هستم. من همیشه گفتم که پاریس خانه من است و امیدوارم 

دارم و  کاری دوستش  از هر  بیشتر  که  کردن  بازی  فوتبال  به  بتوانم  که 

با  از امباپه  کسب جام های قهرمانی ادامه دهم.«ناصرالخلیفی که پیش 

هواداران صحبت کرده بود نیز گفت:» من خبر بسیار خوبی دارم. امباپه 

تا سال 2025 در این تیم می ماند. او از روز اولی که به این تیم آمد به این 

پروژه باور داشت و حالا هم با پروژه پی اس جی همراه خواهد بود. من 

از خانواده امباپه هم تشکر می کنم. از شما هواداران در فرانسه و سراسر 

دنیا تشکر می کنم همچنین دوست دارم از همه بازیکنان و خانواده پی 

اس جی تشکر کنم.«

امباپه:

 همیشه گفته 
بودم پاریس خانه 

من است!


